

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/32/19

Rady Gminy Sulmierzyce

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury na 2019 rok

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka	Przygotowuje	Zaprosić
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Uchwalenie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok.2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sulmierzyce za 2018 rok.3. Informacja o działalności kulturalnej i czytelniczej Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2018.4. Organizacja ferii zimowych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Sulmierzyce w roku 2019.5. Informacja GOPS-u na temat zrealizowanych form pomocy dla społeczności gminnej z uwzględnieniem asystenta rodziny.6. Informacja dyrektorów szkół na temat programów żywnościowych realizowanych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Sulmierzyce.7. Sprawy różne.	Komisja Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Kierownik GOPS Kierownik GBP Sekretarz Gminy Dyrektorzy szkół	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Kierownik GBP Asystent Rodziny Dyrektorzy szkół
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie z zakresem i poziomem świadczonych usług medycznych i stomatologicznych mieszkańcom Gminy Sulmierzyce.2. Propagowanie zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Gminy Sulmierzyce. Zasady zdrowego odżywiania się (dietetyk).3. Aktywne formy spędzania czasu wolnego (oferta zajęć sportowych, wykorzystanie gminnej bazy sportowej, programy sportowe realizowane na terenie gminy).4. Wizyta w GBP – zapoznanie z ofertą organizacyjną placówki na Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci i Międzynarodowy Dzień Książki i Praw Autorskich.5. Wizyta w świetlicach wiejskich na terenie gminy. Zapoznanie się z ofertą zajęć, potrzebami i działalnością tych placówek.6. Informacja w sprawie zagospodarowania czasu wolnego dzieciom i młodzieży w czasie wakacji.	Wójt Gminy Dietetyk Kierownik siłowni prezisi klubów sportowych Kierownik GBP Opiekunowie świetlic	Wójt Gminy Sekretarz Gminy Kierownik GOZ Dietetyk Kierownik siłowni, prezisi klubów sportowych

		<p>3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.</p> <p>4. Informacja finansowa i merytoryczna nt. funkcjonowania szkół i przedszkoli w Gminie Sulmierzyce.</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	
10.	listopad	<p>1. Informacje o wykonaniu budżetu i zadań remontowo-inwestycyjnych za 9 miesięcy 2019 r.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2020 r.</p> <p>3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	<p>Kierownik Referatu Inwestycji Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy</p>
11.	grudzień	<p>1. Ustalenie planu pracy komisji na 2020 r.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.</p> <p>3. Analiza projektu budżetu na 2020 r.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	<p>Skarbnik Gminy Wójt Gminy Sekretarz Gminy</p>

Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych tematów.